

分项报价表

序号	货物名称	生产厂家	品牌、型号	规格、产地	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
1	LED 显示屏	深圳市洲明科技股份有限公司	洲明、UMiniPl.2	UMiniPl.2 (COB 1.25 mm)、深圳	m²	24.1	12000.00	289200.00	
2	配套级联线	深圳市洲明科技股份有限公司	洲明、配套	配套、深圳	m²	24.1	200.00	4820.00	
3	视频处理器	北京嗨动视觉科技有限公司	嗨动、E3	E3、北京	台	1	18000.00	18000.00	
4	LED 全彩屏发送卡	西安诺瓦星云科技股份有限公司	诺瓦、MCTRL700	MCTRL700、西安	台	9	2000.00	18000.00	
5	智能配电柜	西安天畅电气设备有限公司	天畅、15KW	15KW、西安	台	1	2500.00	2500.00	
6	网线	江苏昇达线缆有限公司	昇达、六类	六类、江苏	箱	3	600.00	1800.00	
7	电源线	江苏昇达线缆有限公司	昇达、RVV3*2.5	RVV3*2.5、江苏	米	400	8.50	3400.00	
8	LED 大屏落地式结构	陕西同立科技实业有限公司	同立、现场	镀锌方钢结构、西安	m²	28.4	450.00	12780.00	
9	铝塑板装修	陕西同立科技实业有限公司	同立、定制	定制、西安	项	1	3500.00	3500.00	
10	设备拆除	陕西同立科技实业有限公司	同立、现场	现场、西安	项	1	1500.00	1500.00	
11	辅材	江苏昇达线缆有限公司	昇达、现场	现场、江苏	批	1	2000.00	2000.00	



12	运输安装调试费	陕西同立科技实业有限公司	同立、现场	现场、西安	项	1	10000.00	10000.00	
合计	大写：（人民币叁拾陆万柒仟伍佰圆整） 小写：（¥367500.00）								

供 应 商： 陕西同立科技实业有限公司（公章）

法定代表人或被授权委托人： 魏 丽（签字或盖章）

日 期： 2025 年 12 月 23 日

